



Villi Muuli Potkii August-Yhtyeen Uudella Albumilla

Juurevaa ja melodista pop-rockia soittava August julkaisee uuden studioalbuminsa "Villi muuli" 23. helmikuuta. Kolmas pitkäsoitto sisältää tarttuvia kappaleita suurella tunteella ja syvälle puretuvilla sanoituksilla viisihenkisen yhtyeen tulkitsemana.

Keski-Pohjanmaalaisen bändin jäsenten Esa Klapurin (laulu, kitara), Juha Niemen (rummut, perkussiot), Sami Klapurin (sähköbasso), Juhana Niemelän (kitara, taustalaulu) ja Tuomo Vuolteen (kitara, koskettimet, taustalaulu) mukaan August on syntynyt ja rakentunut ystävydestä, uskosta ja rakkaudesta musiikkiin. Nyt julkaistava kolmas levy "Villi muuli" on osoitus yhtyeen 13-vuotisesta saumattomasta yhteistyöstä ja ammattimaisesta soundista.

Uusi levy on rohkeampaa ja rosoisempaa Augustia kuin mitä ollaan totuttu kuulemaan bändin aikaisemmalla kahdella pitkäsoitolla. Jokaisella kappaleella on oma paikkansa vahvojen melodioiden viedessä kuulijaa läpi albumin. Sanoituksissa ollaan lähempänä maapallon kuorta, vaikka välillä kurkistetaankin taivaanrannan taakse.

Pitkän uran tehnyt August näyttäytyy entistä selkeämpänä ja määrätietoisena koko toiminnassaan uuden levyn myötä. "Olemme useita biisejä valmiimpia ja parempia, eikä halvat ideat mene enää läpi. Keskitymme nyt entistä syvemmin perusasiaan, eli musiikin merkityksellisyyteen kokonaisuudessaan. Mitä enemmän matkaa takana, sitä enemmän itseluottamusta ja kokemusta", bändin jäsenet kuvailevat.

Levyn erikoinen nimi "Villi muuli" sai alkunsa hauskana työnimenä biisille, kunnes se alkoikin elää omaa elämäänsä koko levyn ympärillä. "Muuli seikkailee itse nimibiisissä, jossa ollaan juhtana työvainiolla. Ensimmäiset säkeet syntyivät lakkametsässä, kumpparit märkänä ja hikisinä. Soiden kautta kyliin, eilen tuntemattomiin... Se on siis eräänlainen lähetyslaulu. Villi muuli on samalla sankarimainen ja surkukupainen hahmo, joka ei ole kuitenkaan mitään ilman Mestariaan", laulaja ja biisin kirjoittaja Esa Klapuri kertoo.

Levy on Finngospelin tuotantoa.

www.augustit.net

www.myspace.com/augustit

www.naxos.com/ecard/finland/august-villi-muuli/FI.html